
1 

 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo, Spr 90/2016 
uzavřené dne 28. 6. 2019 mezi smluvními stranami 

(dále jen „dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: Česká republika – Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
 zastoupená Mgr. Kateřinou Kupkovou, předsedkyní 

okresního soudu 
Sídlo: Mírové náměstí 494/5, 466 59 Jablonec nad Nisou 
IČO: 00024856 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB - Ústí nad Labem, č. ú.: XXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „objednatel“)  

 
a 
Zhotovitel:          WOOD4YOU s.r.o. 
Sídlo:           Hlavní 50, 403 31 Ústí nad Labem 
Zastoupený:         Kolařík Martin, Mrkvan Michal – jednatelé společnosti 
IČO:           24187798 
DIČ:           CZ24187798 
Bankovní spojení:         Komerční banka – Ústí nad Labem, č. ú.: XXXXXXXXXXXX 
E-mail/telefon:                             kolarik@woodforyou.cz, XXXXXXXXXXXXXXX 
 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tento dodatek č. 3 smlouvy (dále též jen 
„dodatek“): 

I. 

1. Mezi smluvními stranami byla dne 28. 6. 2019 uzavřena smlouva o dílo na veřejnou zakázku: „OS 
Jablonec nad Nisou – oprava vnějšího pláště objektu č. p. 494“, přičemž smluvní strany se, 
s ohledem na postup stavebních prací při realizaci projektu tímto dodatkem dohodly, na (dílčích) 
změnách díla a jeho ceny, a to v rozsahu vymezeném ve změnovém listu č. ZL_2 (MP_1.2 Průjezd, 
MP_2.2 Lapače střešních splavenin, VP 1.1 Průjezd, VP 2.1 Lapač střešních splavenin, VP 3 
Kování vrat 1.07 a 1.08, VP 4 Cu maska římsy dvůr, VP 5 Cu oplechování soklové římsy, VP 6 
Odtoková šachta, VP 7 Fasáda ve dvoře), který je nedílnou součástí (přílohou) tohoto dodatku. 

2. Změny stavby (díla) byly odsouhlaseny odpovědnými zástupci objednatele i zhotovitele, technickým 
dozorem stavebníka a projektantem. 

3. Tímto dodatkem se mění celková (nejvýše přípustná) cena díla následovně: 

Původní cena díla: 

celková cena dle dodatku č. 2 bez DPH: 12 354 382,96 Kč 

DPH z celkové (původní) ceny:   2 594 420,42 Kč 

Celková (původní) cena včetně DPH: 14 948 803,38 Kč 

 

mailto:kolarik@woodforyou.cz


2 

 

Cena díla po změnách sjednaných tímto dodatkem tedy činí: 

celkové zvýšení bez DPH: 246 809,84 Kč 

DPH z celkového zvýšení:   51 830,07 Kč 

celkové zvýšení včetně DPH: 298 639,91 Kč 

Cena díla po změnách sjednaných tímto dodatkem tedy činí: 

celková (nová) cena bez DPH: 12 601 192,80 Kč 

DPH z celkové (nové) ceny:   2 646 250,49 Kč 

Celková (nová) cena včetně DPH: 15 247 443,29 Kč 

II. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na dobu neurčitou v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje tento dodatek 
dle předmětného zákona uveřejnit. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření (jeho podpisu smluvními stranami) a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. Spr 90/2016 tímto dodatkem nejsou dotčena. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. ZL_2 (viz čl. I. odst. 2 tohoto dodatku). 

 
 
V Jablonci nad Nisou dne: 17. 6. 2020    V Jablonci nad Nisou dne: 17. 6. 2020 
 
 
 
 
 
………………………………………..…   ………………………………. 
Za objednatele:                                       Za zhotovitele:  
Česká republika – Okresní soud v Jablonci n. N.  WOOD4YOU s.r.o.  
Mgr. Kateřina Kupková      Martin Kolařík  
předsedkyně okresního soudu                 jednatel společnosti 


